池袋パルコ横店

ビル休館に伴う休業のお知らせ

池袋パルコ横店

株式会社銀座ルノアール

株式会社銀座ルノアール

ビル全館の法定電気設備点検、ボイラー設備撤去及びガス給湯設備

新設工事に伴う休館のため、下記の期間、休業させていただきます。

平素は当店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

お客様にはご不便をお掛けし、誠に申し訳ございません。

何卒ご了承の程、お願い申し上げます。

2 0 2 3 年 5 月 7 日 ( 日 ) ～ 5 月 1 3 日 ( 土 )

東京都豊島区東池袋1-40-2 池袋籏ビル2F

お客様 各位

ご迷惑をお掛けいたしますが
お近くの店舗をご利用くださいますよう、お願い申し上げます。

【近隣店舗のご案内】

ご来店をお待ちしております。

② 池袋東口店

東京都豊島区西池袋1-28-1 第二西池ビル2F

① 池袋北口駅前店

東京都豊島区東池袋1-15-2 音羽ビル1F

③ 東池袋1丁目店

全日 8:00-22:00 禁煙席 49席／加熱式たばこ専用喫煙席 20席

④ 池袋サンシャイン60通り店

1

2

3

4

月～土 7:30-22:00／日祝日 8:00～22:00

禁煙席 45席／加熱式たばこ専用喫煙席 32席

紙巻たばこ専用喫煙ブース有 (飲食不可)

月～土 7:30-22:00／日祝日 8:00～22:00

禁煙席 38席／加熱式たばこ専用喫煙席 28席

紙巻たばこ専用喫煙ブース有 (飲食不可)

TEL 03-3988-9010

TEL 03-3980-6352

TEL 03-3986-8555

TEL 03-5396-0012
東京都豊島区東池袋1-11-4 大和ビル2F

月～土 7:30-22:00／日祝日 8:00～22:00

禁煙席 49席／加熱式たばこ専用喫煙席 34席

紙巻たばこ専用喫煙ブース有 (飲食不可)